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Delock LC Duplex -> LC Duplex F/F keystone modul fekete-
zöld multi-mode

Cikkszám: 86330
Ár:

3 180 Ft

Garancia: 3 Év Termékleírás 
Ez a Delock modul optikai szál meghosszabbítására használható. Szabványosított méretének köszönhetően
könnyedén pl. falra-, vagy felületszerelt Keystone patchpanelbe szerelhető.

Specifikáció
o Csatlakozó: LC Duplex anya > SC Simplex anya
o Foszfor bronz hüvely Multi-Mode szálhoz
o Por takaróval
o Keystone portokhoz 19.2 x 14.9 mm-rel
o Méret (HxSzxM): kb. 29.2 x 17.8 x 22.1 mm

A csomag tartalma
o Keystone modul

Gyártó: Delock
Szélesség cm: 8
Hosszúság cm: 13
Magasság cm: 1

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó LC Duplex 

cikknév kiegészítés multi-mode 

csatlakozó típus F/F 

irány -> 

kimeneti csatlakozó LC Duplex 

szín fekete-zöld 


